1

PRORROGAÇÃO EDITAL 01/2025

PROCESSO SELETIVO: nº 01/2025

Termo de Fomento: nº – 959059/2024 – MTE/CAMP PROJETO ECONOMIA POPULAR
SOLIDÁRIA COM MULHERES NEGRAS NO RS: EMPODERAMENTO E BEM COMUM.

Processo Seletivo objetivando a contratação de
profissionais com experiência comprovada como
educador(a) social para desenvolver as atividades do
PROJETO ECONOMIA POPULAR E SOLIDÁRIA COM
MULHERES NEGRAS NO RS: EMPODERAMENTO E
BEM COMUM - TF 959059/2024 – MTE/CAMP

O CENTRO DE ASSESSORIA MULTIPROFISSIONAL - CAMP, entidade privada sem fins
lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o
n˚ 89270656/0001- 38, com sede na Praça Pereira Parobé, nº 130 - 9ª Andar – Porto Alegre
– RS, nos termos da Lei 13.019/2014, torna público e convida a todas as pessoas
interessadas para participar do Processo Seletivo 01/2025.

As propostas e demais termos constantes neste Edital serão recebidos até o dia 28/03/2025
através do e-mail camp1983.ong@gmail.com

Porto Alegre, 20 de Março de 2025.

Daniela Oliveira Tolfo
Secretária Executiva do CAMP

mailto:camp1983.ong@gmail.com